Mineração G2 0,3091 0,5870 0,4482 0,6751 

Termoelétrica 0,0373 - 0,0541 - 

§1. [caso se opte pela opção de cobrança de taxa fixa para os pequenos usuários] Caso 

o resultado da aplicação da formulação, em um dado ano, seja igual ou inferior a R$ 

2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), o usuário passa a ser considerado como de 

pequeno porte, e assim passa a ser cobrado pela taxa fixa de [R$ YY,YY] para o exercício 

vigente. 

§2. O critério de arredondamento do PU menor que a unidade monetária será realizado 

à quarta decimal pelo critério de arredondamento prescrito pela Norma ABNT NBR nº